ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СТАРОАЛЬМЕТЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ИСКЕ ЭЛМЭТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№3 «17» июня 2024 года

О признании утратившим силу Постановление от 27.08.2015 г. №  48
«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов
объектам недвижимости, расположенным на территории
Староальметьевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующ ему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление исполнительного комитета
Староальметьевского сельского поселения от 27.08.2015 г. № 48 «Об утверждении
правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости,
расположенным на территории Староальметьевского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах на
территории Староальметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального
района, опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Староальметьевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан 1\

/  -  ■ щ

Р.Г. Хисамов

http://nurlat.tatarstan.ru/